
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Подболотная средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Подболотная СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

09 декабря 2024 года                        №362 

 

д.Ляменьга 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА 

ЗАНЯТОСТИ УЧАЩИХСЯ В ПЕРИОД 

ЗИМНИХ  КАНИКУЛ 

 

 В соответствии с письмом АОУ ДО ВО «Региональный центр дополнительного 

образования детей» от 02.12.2024 года №1029/02-05, и в целях организации каникулярной 

занятости учащихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План занятости учащихся в период зимних каникул (приложение 1). 

2. Возложить контроль за исполнением приказа на Н.В. Гоглеву, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                   А.М. Шушков 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                        

Приложение 1 к приказу от 09.12.2024 года  №362 
 

 

План занятости учащихся в период зимних каникул 
№ Дата, 

время 

Наименование 

мероприятия 

Краткое описание 

мероприятия 

Контактный 

телефон, адрес 

проведения 

Классы 

1. 26.12.2024 

– 

27.12.2024  

Новогодние 

ёлки 

Новогодние 

представления, КВН 

Очно, МБОУ 

«Подболотная 

СОШ» 

1-11 

2. 30.12.2024 Родительский 

патруль 

Рейды по соблюдению 

ПДД 

Территориальный 

сектор 

«Подболотный» 

Родители 

3. 31.12.2024 Родительский 

патруль 

Рейды по соблюдению 

ПДД 

Территориальный 

сектор 

«Подболотный» 

Родители 

4. 31.12.2024  

09.00 

Проведение 

инструктажей 

по ТБ на зимних 

каникулах 

Правила поведения в 

общественных местах, 

пожарная 

безопасность, запрет 

использования 

пиротехнических 

средств во время 

новогодних ёлок, не 

посещаем 

заброшенные здания, 

электробезопасность, 

антитеррористическая 

безопасность, правила 

поведения в 

общественном 

транспорте, 

соблюдение 

комендантского часа, 

гололёд, ПДД и др. 

Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК, в чатах ВК 

мессенджеров 

1-11 

5. 02.01.2025 Виртуальная 

экскурсия в 

музей 

Экскурсия в 

краеведческий музей 

(видео)  

Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК, в чатах ВК 

мессенджеров 

1-11 

6. 03.01.2025 Новогодняя 

фотосессия 

Выставка фотографий 

с новогодней ёлки  

Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК 

1-11 

7. 06.01.2025 Фотовыставка 

«Ёлочка в моей 

семье» 

Выставка фотографий 

с новогодней ёлки 

Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК 

1-11 

8. 07.01.2025 Конкурс 

«Рисуем зиму» 

Рисунки обучающихся Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК 

1-11 

9. 08.01.2025 Мастер-класс по 

изготовлению 

новогодних 

игрушек 

Работы обучающихся 

по образцу с видео 

Дистанционно в 

социальной сети 

в ВК 

1-11 

 


